
UCHWAŁA NR 211/XXVIII/2017
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców miejscowości Tomiszowice w obronie Szkoły Podstawowej 
Fundacji „Elementarz” w Tomiszowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                       
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku                            
o petycjach (Dz. U. z 2014 r. poz 1195 z późn. zm.) po rozpatrzeniu petycji mieszkańców Tomiszowic Rada 
Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić poparcia wnioskowanemu w petycji przedłużeniu funkcjonowania Szkoły Podstawowej  
w Tomiszowicach prowadzonej przez Fundację „Elementarz”. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Niegowa do poinformowania o sposobie rozpatrzenia 
petycji osoby reprezentującej podmiot wnoszący petycję.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Niegowa oraz Wójtowi Gminy 
Niegowa.     

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 76A8FCB4-9ED9-49A4-9C6D-09635DE6CA18. Podpisany Strona 1




